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استاندار آذربایجان شرقی:

عملیات مرمت دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز از محل مولدسازی تسریع شود

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت و جایگاه دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز در تاریخ فرهنگ آذربایجان بر

لزوم سرعت بخشی به عملیات مرمت و بازسازی این بنای تاریخی از محل مولدسازی تاکید کرد.

بهرام سرمست امروز در دیدار اعضای هیئت مدیره انجمن دانش آموختگان دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز با وی گفت: عملیات مرمت و بازسازی این مرکز آموزشی ۱۰۸ ساله با

بودجه های معمول اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سامان نمی یابد.

وی با اشاره به کارنامه درخشان دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز در پرورش چهره های تابناک برای سپهر علم، فرهنگ، هنر و سیاست ایران زمین اضافه کرد: همه باید برای افزایش

تعداد مدارس ماندگار تبریز به عنوان خاستگاه آموزش و پرورش نوین ایران اهتمام کنند.

وی با تاکید بر اینکه این قبیل مدارس باید ویژه دیده شوند، بیان کرد: بخشی از هزینه های مرمت دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز نیز در قالب تصفیه مطالبات دولت و شهرداری

تامین شود.

نجاری، مدیرعامل انجمن دانش آموختگان دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز نیز در این دیدار گفت: ۶۷ دبیرستان و هنرستان ماندگار در کشور وجود دارد که دبیرستان فردوسی از

اولین آنهاست و انجمن دانش آموختگان آن یکهزار نفر عضو دارد.

نجاری با بیان اینکه دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز یک مجموعه فاخر فرهنگی است که شناسنامه بزرگان آن چندین مجلد کتاب می شود، اضافه کرد: تبدیل بنای تاریخی

دبیرستان به موزه علم و دانش در اوایل دهه ۱۳۸۰ مصوب شده و امیدواریم این طرح در دولت وفاق جامه عمل بپوشد.

حمزه زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: مرمت و صیانت از بناهای تاریخی با کاربری آموزشی از اولویت های این

اداره کل است.

وی با اشاره به اینکه برخی از این اماکن آموزشی قدیمی تبریز مانند مدرسه رشدیه، دانشسرا و دبیرستان فردوسی به دلیل اتفاقات رخ داده در آنها از ویژگی مکان-رویداد برخوردار

هستند، افزود: با این رویکرد و با دستور استاندار محترم آذربایجان شرقی، عملیات مرمت دارالفنون تبریز از هفته قبل آغاز شده است.

حمزه زاده اضافه کرد: در سال ۱۳۹۸ مصوبه ای دستگاه های دولتی را ملزم کرده که در جهت حفظ، نگهداری و مرمت اماکن تاریخی در اختیار، با استفاده از منابع اعتباری خود

کمک کنند.

وی یادآوری کرد: خوشبختانه عملیات استحکام بخشی، جداره سازی و تعویض سقف های چوبی دبیرستان ماندگار فردوسی تبریز از محل اعتبارات اداره کل میراث فرهنگی استان

انجام شده است.

شامخی از فعالان فرهنگی و دبیران پیشکسوت دبیرستان فردوسی ماندگار تبریز نیز با اشاره به تصویب اعتبار ۱۸ میلیارد تومانی برای مرمت دبیرستان فردوسی و تخصیص قطره

چکانی آن در دو سال گذشته، خواستار توجه ویژه برای تامین اعتبار مورد نیاز تکمیل طرح مرمت این مدرسه تاریخی شد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.ostan-as.ir/News/14227/

